Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 20 » октября 2020 г. № 132

О  приостановлении ООО «НБК»
выполнения лицензионных условий
в части добычи строительных песков
на месторождении «Нижне-
Быстринский перекат» в русле
р. Клязьмы (286,3-288,0 км с.х.)

В соответствии с пунктом 7 части второй статьи 20 Закона Российской
Федерации «О недрах» и на основании заявления общества с ограниченной
ответственностью «Нижне-Быстринский Карьер» (ООО «НБК») от 30.09.2020
№ 17 о приостановлении права пользования недрами по лицензии ВЛМ 80193 ТЭ
в связи с оформлением решения о предоставлении водного объекта в пользование
для добычи строительного песка на участке недр постановляю:

1. Приостановить по инициативе владельца лицензии на срок до 01.09.2021
года выполнение лицензионных условий в части добычи строительных песков на
месторождении «Нижне-Быстринский перекат» в русле р. Клязьмы
(286,3-288,0 км с.х.) по лицензии ВЛМ 80193 ТЭ, предоставленной ООО «НБК».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя директора Департамента, начальника отдела правового,
кадрового и информационного обеспечения Петрову Е.И.

3. Постановление вступает в силу со дня^го официального опубликования.

Директор Департамента | Т.Д. Клименко